
令和７年９月２２日 

保 護 者 様 

大阪市立瓜破西中学校  

校 長 佐 藤 勝  久  

運動会の実施について  

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度第５２回運動会を下記の日程で実施いたします。つきましては、

ご多用の折とは存じますが、ご観覧いただきますようお願い申しあげます。 

なお、運動会当日はプログラムの終了時刻が不確かであるため、給食の実施ができ

ません。お手数をおかけいたしますが、当日はご家庭より昼食のご持参をお願いいた

します。運動会終了後、教室にて昼食、学活をおこない、係生徒以外は下校します。 

 

記 

 

１．場 所   大阪市立瓜破西中学校 運動場 

 

２．日 程   令和７年１０月２４日(金) ９：１０ 開会式 

        ※雨天延期時の予備日：１０月２８日(火) 

３．お願い 

    ○ 駐輪スペースに限りがあるため、できる限り徒歩でお越しください。 

    ○ 運動場への入場は８時４０分から可能です。 

    ○ 入場される際は入校証を持参し、受付を済ませてください。 

    ○ 生徒席への立入りはお断りしています。保護者席でご観覧ください。 

    ○ 今年度は、全プログラムを昼食までの間に実施します。ご観覧の際には、

くれぐれもご留意くださいますようお願いいたします。 

    ○ １８歳未満(高校生･小学生)の入場はできません。ご理解とご協力をお願

いいたします。ただし、乳幼児や障がいのあるお子様をお連れの場合は、

事前に学校までご相談ください。 

                 瓜破西中学校［TEL 06-6705-0700］窓口：教頭 


